——————————————概述
ZM516X系列ZigBee无线模块是广州
致远电子股份有限公司基于NXP JN516X
系列芯片开发的低功耗、高性能型�
ZigBee模块�，它提供�一�个�完�整�的基
于IEEE802.15.4标准�ISM（2.4-2.5GHz）
频段的应用集成方案。支持
FastZigBee、�ZNET、JenNet-IP、ZigBee-

品复杂的通讯协议内嵌在内置的�MCU 中，化繁为简，大幅简化开发过程，使得用户产品更
快的投入市场，增加用户产品的竞争力，更好的把握住先机。
1.2 产品命名规则
ZM516X 系列模块有以下命名规则，如图 1.2  产品命名规则所示，本系列所有模块出
厂默认参数均遵循产品命名规则，在购买产品前请务必确认产品型号是否与需求一致。
图 1.2  产品命名规则
图 1.1 ZM516X 产品外观图
Z M 5 1 6 x P 0 - 1 C - M
固件类型
功率等级
天线接口类型
备注说明
0：2.5dBm
1：10 dBm
2：20 dBm
3：30dBm
1：ZNET 固件
2：FastZigBee 固件
3：ZLGNET 固件
空：板载天线
C ：外接天线
M：Mini 版
空：标准版
广州致远电子股份有限公司
无线通信模块
产品数据手册 ©2018 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
2
ZM516X 数据手册
1.3 产品选型表
表 1.1 ZM516X 系列模块产品型号一览表
模块类型 天线类型 发射功率 协议类型 尺寸
ZM5168P0-1 板载 PCB 天线 +2.5 dBm ZNET 16×32mm
ZM5168P0-1C μFI 天线接口 +2.5 dBm ZNET 16×32mm
ZM5168P0-1C-M μFI 天线接口 +2.5 dBm ZNET 16×19 mm
ZM5161P0-2
ZM5168P0-2
板载 PCB 天线 +2.5 dBm FastZigBee 16×32mm
ZM5161P0-2-M 板载陶瓷天线 +2.5 dBm FastZigBee 16×19 mm
ZM5161P0-2C
ZM5168P0-2C
μFI 天线接口 +2.5 dBm FastZigBee 16×32 mm
ZM5161P0-2C-M μFI 天线接口 +2.5 dBm FastZigBee 16×19 mm
ZM5168P1-1C μFI 天线接口 +10dBm ZNET 16×28 mm
ZM5161P1-2 板载陶瓷天线 +10dBm FastZigBee 16×28 mm
ZM5161P1-2C μFI 天线接口 +10dBm FastZigBee 16×28 mm
ZM5168P2-1 板载陶瓷天线 +20dBm ZNET 16×28 mm
ZM5168P2-1C μFI 天线接口 +20dBm ZNET 16×28 mm
ZM5161P2-2 板载陶瓷天线 +20dBm FastZigBee 16×28 mm
ZM5161P2-2C μFI 天线接口 +20dBm FastZigBee 16×28 mm
ZM5161P2-3 板载陶瓷天线 +20dBm ZLGNET 16×28 mm
ZM5161P2-3C μFI 天线接口 +20dBm ZLGNET 16×28 mm
ZM5161P3-2C μFI 天线接口 +30dBm FastZigBee 16×28 mm
FastZigBee：ZigBee 快速组网协议，多型态网络，实际运用最多，推荐使用；
ZNET：基于 JenNet-IP 的组网协议，可组建树形网络；
ZLGNET：自主研发协议，支持多级跳转；
模块视距通信距离（外接天线版）：P0≈200m，P1≈800m，P2≈2km；
板载天线模块一般需嵌入到用户产品当中，通信距离请根据实际应用实测。
广州致远电子股份有限公司
无线通信模块
产品数据手册 ©2018 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
3
ZM516X 数据手册
2. 尺寸图
ZM516X 系列模块包含不同尺寸、不同封装的产品，不同型号的模块外形存在差异，具
体外形尺寸说明，请参考以下文件：
按住 Ctrl 并单击可直接访问：
【开发资料】ZM516X 系列模块产品尺寸.rar
广州致远电子股份有限公司
无线通信模块
产品数据手册 ©2018 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
4
ZM516X 数据手册
3. 接口
3.1 引脚排列
ZM516X 系列模块的引脚分布如图 3.1 所示，产品全系列引脚分布一致，并与 NXP